



ÉLECTRICITÉ - PLOMBERIE
DOMOTIQUE

**FABIEN
GAREL**

06 11 53 27 06

www.garel-plombier-elec.fr

Parc d'activités du Monténo
56190 LA TRINITÉ SURZUR
Tél. 02 97 47 84 26
fabien.garel@yahoo.fr

M. BENARD CYRILLE
DOMAINE DE PEN PRAT LOT 34
56400 AURAY

PLOMBERIE SANITAIRES

FACTURE N° 202300008 du 13/01/2023

Situation N°1 sur DEVIS N°202200203

Page 1/3

	LIBELLE	CUMUL Q	PU. HT	% REAL	Px. GLOBAL	TVA	TOTAL HT
1	PLOMBERIE						
2	Les travaux seront exécutés dans le respect des D.T.U et les règles de l'art.						
3	<u>ALIMENTATION DE LA CONSTRUCTION</u>						
4	Alimentation en eau potable par tuyau polyethylene noir résistant résistant aux pressions élevées. Depuis le citerneau eau potable situé à l'angle Nord Ouest de la propriété jusqu'au cellier.Diametre 19/25	ML	4.00		36.00	20%	
5	<u>DISTRIBUTION</u>						
6	Réseau eau froide	83.79 ML	11.00	95%	970.20	20%	921.69
7	Réseau eau chaude	45.79 ML	11.00	95%	530.20	20%	503.69
8	Robinet d'arrêt de purge	U	17.00		17.00	20%	
9	Anti bélier à ressort y compris raccordement en tuyaux cuivre	2 U	10.00	100%	20.00	20%	20.00
10	Réducteur de pression	U	60.00		60.00	20%	
11	Equipement lave vaisselle	0.95 U	35.00	95%	35.00	20%	33.25
12	Equipement lave linge	1.9 U	35.00	95%	70.00	20%	66.50
13	Robinet de puisage en laiton avec raccord au nez	0.5 U	25.00	50%	25.00	20%	12.50
14	<u>EVACUATION - VENTILATIONS</u>						
15	Tuyaux en PVC sur colliers y compris fourreaux et libre dilatation aux passage en planchers et murs, coudes, tampons, culottes, accessoires. Diamètre 40	15.4 ML	11.00	100%	169.40	20%	169.40

PLOMBERIE SANITAIRES

FACTURE N° 202300008 du 13/01/2023

Page 2/3

Situation N°1 sur DEVIS N°202200203

	LIBELLE	CUMUL Q	PU. HT	% REAL	Px. GLOBAL	TVA	TOTAL HT
16	Tuyaux en PVC sur colliers y compris fourreaux et libre dilatation aux passage en planchers et murs, coudes, tampons, culottes, accessoires. Diamètre 100	3.9 ML	12.00	100%	46.80	20%	46.80
17	Chutes verticales par tuyau en PVC type CHUTUNIC diamètre 100	5.7 ML	15.00	100%	85.50	20%	85.50
18	Ventilations primaires jusqu'au sorties en toiture terrasse de l'étage de l'habitation (diametre 100)	15.7 ML	12.00	100%	188.40	20%	188.40
19	SANITAIRES						
20	Selon fiche de choix effectuée chez CEDEO THEIX						
21	<u>Wc RDC</u>						
22	Fourniture et pose d'un bâti support autoportant de marque GEBERIT avec plaque de déclenchement SIGMA 01 BLANCHE	0.8 U	365.00	80%	365.00	20%	292.00
23	Fourniture et pose d'une cuvette suspendue CONCERTO 2 de marque ALTERNA	U	180.00		180.00	20%	
24	Fourniture et pose d'un lave mains CONCERTO de couleur GRIS avec mitigeur de lave mains SEDUCTA, bonde à grille, siphon	U	300.00		300.00	20%	
25	<u>SALLE DE BAINS RDC</u>						
26	<u>Wc</u>						
27	Fourniture et pose d'un bâti support autoportant de marque GEBERIT avec plaque de déclenchement SIGMA 01 BLANCHE	0.8 U	365.00	80%	365.00	20%	292.00
28	Fourniture et pose d'une cuvette suspendue CONCERTO 2 de marque ALTERNA	U	180.00		180.00	20%	
29	<u>Douche</u>						
30	Pose d'un receveur de douche 120x100 ACQUABELLA (fournit par le client)	U	350.00		350.00	20%	
31	Fourniture et pose d'un combi SEMIPIPE CROMA SELECT S blanc / chromé de marque HANSGROHE	U	390.00		390.00	20%	
32	Fourniture et pose d'une paroi fixe de marque HUPPE Largeur 110 Hauteur 2000 profile argent verre teinte GRIS	U	753.00		753.00	20%	
33	<u>Vasques</u>						

PLOMBERIE SANITAIRES

FACTURE N° 202300008 du 13/01/2023

Page 3/3

Situation N°1 sur DEVIS N°202200203

	LIBELLE	CUMUL Q	PU. HT	% REAL	Px. GLOBAL	TVA	TOTAL HT
34	Les fournitures et poses des vasques et du meuble de support, du mitigeur , du vidage, de la bonde sont à la charge du maitre						
35	Raccordement et alimentation eau froide et eau haude et évacuation d'une vasque (y compris accessoires nécessaires)	U	20.00		20.00	20%	
36	<u>Wc ETAGE</u>						
37	Fourniture et pose d'un bâti support autoportant de marque GEBERIT avec plaque de déclenchement SIGMA 01 BLANCHE	0.8 U	365.00	80%	365.00	20%	292.00
38	Fourniture et pose d'une cuvette suspendue CONCERTO 2 de marque ALTERNA	U	180.00		180.00	20%	
39	<u>SALLE DE BAINS ETAGE</u>						
40	<u>Baignoire</u>						
41	Fourniture et pose d'une baignoire PLENITUDE 3 170x75 avec vidage, mitigeur thermostatique ECOSTAT COMFORT de marque HANSGROHE et set de douche CROMETTA 1 JET	0.5 U	904.21	50%	904.21	20%	452.11
42	Fourniture et pose d'un pare bain VERSEAU 140X80 Profilé BLANC verre transparent	U	284.17		284.17	20%	
43	<u>Vasques</u>						
44	Les fournitures et poses des vasques et du meuble de support, du mitigeur , du vidage, de la bonde sont à la charge du maitre						
45	Raccordement et alimentation eau froide et eau chaude et évacuation d'une vasque (y compris accessoires nescessaires)	U	20.00		20.00	20%	
46	<u>Evier palier</u>						
47	Alimentation d'un évier fournit par le client	0.95 U	20.00	95%	20.00	20%	19.00

MONTANT HT DU MARCHÉ	6 929.88	
MONTANT TTC DU MARCHÉ	8 315.86	
Taux de TVA	Base HT	Montant TVA
20%	3 394.84	678.97

Date de paiement : 25/01/2023

Délai de paiement : 15

MONTANT HT DES TRAVAUX REALISES	3 394.84
MONTANT TTC DES TRAVAUX REALISES	4 073.81
MONTANT H.T.	3 394.84
TVA GLOBALE	678.97
MONTANT T.T.C. en Euros	4 073.81

RESTE A PAYER 4 073.81

quatre mille soixante-treize euros et quatre-vingt et un centimes

PAIEMENT A RECEPTION DE FACTURE

RELEVÉ IDENTITÉ BANCAIRE

IBAN :FR76 1558 9569 6901 8764 4844 021

BIC: CMBRFR2BARK

FABIEN GAREL SARL

CCM VANNES LE POULFANC